



سازمان مدیریت میوه و تره بار

تاریخ: ۱۳۹۵/۰۵/۰۵  
شماره:  
پیوست: ۶۱۴/۵۵۳۷۰۴

## ریاست محترم سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان

موضوع: اطلاع رسانی در خصوص برگزاری فراخوان واگذاری حق بهره برداری موقت از اماکن عرضه خرده فروشی بخش پروتئینی و مرغ بسته بندی و تخم مرغ - سال ۱۳۹۵

باسلام:

احتراماً، ضمن قدردانی از آن سازمان در خصوص معرفی تولیدکنندگان متقاضی دریافت غرفه در سالهای گذشته باسحضار میرساند با توجه به پیش رو بودن زمان برگزاری فراخوان واگذاری موقت یکساله اماکن عرضه خرده بخش (زون) پروتئینی و گوشت مرغ بسته بندی و تخم مرغ سال ۱۳۹۵ و متعاقباً پیش بینی تمهیدات و هماهنگیهای صورت پذیرفته جهت درج آگهی فراخوان مو صوف در روزنامه های کثیرالانتشار (ترجیحاً همشهری) طی مردادماه سال جاری، این سازمان در نظر دارد پس از اتمام مهلت شرکت در فراخوان و وصول درخواست متقاضیان و اعمال بررسیهای کارشناسی نسبت به واگذاری موقت (حد اکثر یکساله) این اماکن به تولید کنندگان واجد شرایط بخش (زون) پروتئینی و گوشت مرغ بسته بندی و تخم مرغ در سال جاری اقدام نماید، لذا به پیوست شرایط اختصاصی لازم الرعايه توسط متقاضیان به همراه نمونه فرمهای گواهی تولید و تائیدیه فعالیت بحضور ایفاد میگردد. خواهشمند است دستور فرمایید ضمن اطلاع رسانی لازم به فعالین بخش، بلافاصله پس از درج آگهی فراخوان مذکور نسبت به معرفی متقاضیان واجد شرایط و تائید فرمهای گواهی تولید / تائیدیه فعالیت ایشان مطابق شرایط اختصاصی تعیین شده مندرج در اسناد اقدام گردد، قبلاً از بذل توجه آن ریاست محترم تشکر می نماید.

در خصوص تکمیل و تائید فرمهای اختصاصی لازم (گواهی تولید / تائیدیه فعالیت / لیست اعضاء و...) و همچنین معرفی متقاضیان تولید کننده واجد شرایط باسناد شروط تعیین شده در اسناد، توجه به موارد ذیل توسط همکاران آن سازمان محترم بسیار حائز اهمیت بوده و مزید امتنان میباشد:

۱. در خصوص پرورش دهندگان مرغ گوشتی، استانهای مجاز به شرکت در فراخوان صرفاً استان

های: تهران، البرز، مازندران، گیلان، گلستان، قم، سمنان، قزوین، زنجان، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، خراسان رضوی، اصفهان و مرکزی می باشند.

۲. تولید کنندگان و واحدهای دارای زنجیره کامل یکپارچه تولید مرغ گوشتی (ایتگریت یونیس) از سراسر کشور مجاز به شرکت در این

نشانی: تهران، بزرگراه شهید تندگویان، انتهای خانی آباد نو، میدان مرکزی میوه و تره بار، ضلع شرقی فاز یک، میدان ۱۵

خرداد، بلوار لاله، ساختمان سازمان مدیریت میوه و تره بار کد پستی: ۱۸۹۷۷۱۳۱۷۳ تلفن: ۵۵۰۱۸۰۰۶

دورنگار: ۵۵۵۴۱۴۱۹ سایت: [Http://mayadin.tehran.ir](http://mayadin.tehran.ir) پست الکترونیک: [info@mayadin.tehran.ir](mailto:info@mayadin.tehran.ir)



سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار

تاریخ: .....  
شماره: ۱۳۹۵/۰۵/۰۵  
پیوست: ۶۱۴/۰۵۳۷۰۴

۱

فراخوان میباشند.

3. دقت لازم در صحت و تایید میزان تولید و فعال بودن واحد تولیدی هر یک از متقاضیان مورد انتظار میباشد. بدیهی است سقف ظرفیت تولیدی مورد تایید در گواهی تولید متقاضیان باستناد مندرجات پروانه بهره برداری معتبر ایشان قابل پذیرش میباشد.
4. ارائه لیست اعضای معرفی شده از سوی تشکلهای (مهمور به مهر مراجع ذیصلاح شهرستان و استان) الزامی و در غیر این صورت به پرونده ارسالی ترتیب اثر داده نخواهد شد. بدیهی است فرمهای گواهی تولید/تائیدیه فعالیت فاقد مهر و تائید مراجع ذیصلاح استانی قابل پذیرش نمیشد.
5. در خصوص درخواستهایی که دارای بیش از یک پروانه بهره برداری بوده و واحد های تولیدی در محل های مختلف واقع گردیده اند می بایست برای هر یک از واحد های تولیدی یک فرم کروکی مجزا تکمیل گردد.
6. هر پروانه بهره برداری واحد پرورشی مرغ گوشتی تنها برای یک تقاضا و یک پرونده حق شرکت در فراخوان ایندوره را داشته و چنانچه از یک پروانه بهره برداری در بیش از یک تقاضا و پرونده، استفاده گردد، به هیچ کدام از پرونده های واصله ترتیب اثر داده نخواهد شد.
7. در صورت بازدید از واحد تولیدی هر متقاضی ملاک بررسی فقط مندرجات موجود در پروانه بهره برداری معتبر و فرم گواهی تولید و کروکی های ارائه شده در زمان ارسال پرونده می باشد.
8. بمنظور جلوگیری از سوء استفاده های احتمالی اعداد و ارقام مربوط به میزان واقعی ظرفیت و مساحت محل تولیدی در فرم گواهی تولید بصورت تاییی مرقوم شده و پس از تایید آن سازمان محترم، بوسیله چسب نواری شفاف پوشانده شود.
9. اسناد و کلیه مدارک اعلام شده به همراه اصل گواهی تولید و فرمهای مربوطه میبایست حداکثر تا ۱۰ روز پس از درج آگهی فراخوان توسط متقاضی از طریق پست سفارشی به آدرس تهران - بزرگراه شهید تندگویان، انتهای خانی آباد نو، میدان مرکزی میوه و تره بار، ضلع شرقی فاز یک، میدان ۱۵ خرداد، بلوار لاله، ساختمان سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری تهران به کد پستی ۱۸۹۷۷۱۳۱۷۳ ارسال گردد. بدیهی است هیچگونه ترتیب اثری به پرونده های ارسالی و واصله پس از موعد داده نخواهد شد. لذا خواهشمند است از تائید فرمهای گواهی تولید پس از تاریخ مقرر جداً خودداری فرمایند.
10. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد می توانند به محض انتشار آگهی فراخوان در مردادماه سال جاری به سایت سازمان میادین، به نشانی <http://mayadin.tehran.ir> "لینک آگهی فراخوان" مراجعه فرمایند.
11. بلافاصله پس از اتمام مهلت شرکت در فراخوان ضمن امتناع از معرفی متقاضی جدید، لیست کلیه

نشانی: تهران، بزرگراه شهید تندگویان، انتهای خانی آباد نو، میدان مرکزی میوه و تره بار، ضلع شرقی فاز یک، میدان ۱۵ خرداد، بلوار لاله، ساختمان سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار  
کد پستی: ۱۸۹۷۷۱۳۱۷۳      تلفن: ۵۵۰۱۸۰۰۶  
دور نگار: ۵۵۵۴۱۴۱۹      Http://mayadin.tehran.ir      پست الکترونیک: info@mayadin.tehran.ir

تاریخ: ۱۳۹۵/۰۵/۰۵  
شماره:  
پیوست: ۶۱۴/۵۵۳۷۰۴

سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار



متقاضیان با مشخصات کامل بانضمام مجموع میزان تولید ایسته بندی بالفعل گوشت مرغ به تفکیک هر یک از متقاضیان ممهور به مهر آخرین مرجع تأیید کننده بصورت محرمانه (مطابق فرم پیوست) از طریق نمابر شماره ۵۵۳۱۱۸۳۷ به دفتر معاونت بازرگانی و طی یک نامه جداگانه بهمراه یک عدد لوح فشرده (CD) به این سازمان ارسال گردد. بدیهی است مسئولیت پاسخگویی به متقاضیان معترض که درخواست ایشان بدلیل مغایرت و یا عدم وصول لیست محرمانه مردود اعلام گردد به عهده این سازمان نمیشود.

  
عبدالحسین رحیمی  
مدیر عامل  
سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار  
